

Gültig von
Donnerstag – Samstag
05.06. – 07.06.2025



Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



Bacardi
Carta Blanca
weisser Rum,
Tropical, Razz
oder Spiced
37,5 %/27 %/35 % Vol.
je 0,7 l Flasche
(1 l = 13,49 €)

-34%
SUPER-KNÜLLER
9.44
14.49



400 g Schale



Deutsche
Erdbeeren KL. I
400 g Schale
(1 kg = 4,70 €)

SUPER-KNÜLLER
1.88



Thüringer
Rostbratwurst
10 x 100 g

1 kg Packung

SUPER-KNÜLLER
6.66



Popp Brot-aufstrich
verschiedene Sorten
je 150 g Becher
(1 kg = 5,87 €)

-50%
SUPER-KNÜLLER
0.88
1.79



Bahlsen
Comtess Kuchen
verschiedene Sorten
je 350 g Packung
(1 kg = 4,26 €)

SUPER-KNÜLLER
1.49



- reiner Primitivo aus dem Süden, halbtrocken
- tiefdunkel, mit dem Aroma süßer Beeren und Kirschen
- wunderbar zu kräftigen Nudeln, reifem Käse oder italienischem Gebäck

Doppio Passo
Primitivo Puglia,
Grillo, Moscato oder
Rosato IGT
je 0,75 l Flasche
(1 l = 6,36 €)

SUPER-KNÜLLER
4.77



Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
9 Weizenbrötchen,
Baguette-Brötchen,
Kaisersemeln oder
6 Mehrkornbrötchen
tiefgefroren
je 300 g - 540 g Beutel
(1 kg = 2,06 - 3,70 €)

-51%
SUPER-KNÜLLER
1.11
2.29

Ab Donnerstag 05.06. bis Samstag 07.06.2025 +++ Das Beste zum Wochenende +++ Ab Donnerstag 05.06. bis Samstag 07.06.2025 +++ Das Beste zum Wochenende +++

Ihr Super Woche

Fleischspezialität



Lammlachse
zart und mager,
für Pfanne und Grill immer ein Genuss
100 g

Nur
3.99

Lammfleisch hat durch seine artgerechte Haltung einen saftigen, zarten und unverkennbaren Geschmack.



Neuseeländische Lammhuf
sehr saftig, vielseitig verwendbar, ist ein großartiger Lieferant von Eiweiß und Vitaminen
100 g

Nur
2.59



Spanische Iberico Schweinerückensteaks
mit einzigartigem Aroma und geschmackvollem Fettrand
100 g

Nur
2.69



Irisches Rinderroastbeef
am Stück oder als Rumpsteak
geschnitten, aus Jungbullenfleisch,
zart und abgehangen
je 100 g

Nur
2.29



Thüringer Duroc Schwein
Schweine Karree mit Kochen
100 g

Nur
1.59



- Spezial Cuvée aus Pfälzer Cabernet Sauvignon, Merlot und Portugieserrebe
- duftet nach Brombeeren und Süßkirschen
- perfekt zu Gulasch, Rind- oder Lammbraten

Schneider Kaitui Sauvignon Blanc
oder **Ursprung Cuvée** trocken
je 0,75 l Flasche
(11 = 13.32 €)

mind. -23%
9.99

enende

kräuter in großer Vielfalt!



Spargel mit Filetsteak

(Zutaten für 4 Personen):
 Für die Steaks:
 - 4 Scheiben Rinderfilets
 - Salz
 - Pfeffer
 - 2 EL Olivenöl, kalt gepresst
 - 50 g Zwiebeln, rot
 - 40 g Kräuterbutter
 Für den Spargel:
 - 800 g Spargel
 - Salz
 - Zitronensaft
 Für die Kartoffeln:
 - 500 g Kartoffeln, festkochend
 - Salz
 - 60 g Zwiebeln
 - 10 g Peperoni, grün
 - 1 EL Olivenöl, kalt gepresst
 - 2 EL Kräuter, frisch
 - Pfeffer

Das vollständige Rezept finden Sie unter:
<https://www.edeka.de/rezeptwelt/rezepte/spargel-mit-filetsteak/>

Guten Appetit!



Rosmarin-kartoffeln
 lecker zu Steak und Spargel



festkochend
 mit Kräutermischung



Deutscher Spargel weiß KL. I
 Ø 20-28 mm
 1 kg

Nur **6.90**

EDEKA Bio
Ägyptische Speisefrühkartoffeln "Drillinge" mit Kräutermischung
 festkochend, Sorte: siehe Etikett
 650 g Packung
 (1 kg = 3.06 €)

Nur **1.99**

EDEKA Bio
Rosmarin im Topf
 13 cm Topf

Nur **1.49**



EDEKA Bio Weide-Butter aus Sauerrahm oder Süßrahm-Butter je 250 g Stück (1 kg = 11.16 €)

-20%
2.79 ~~3.49~~



Seeberger Milde Pinienkerne
 50 g Packung
 (1 kg = 55.40 €)

-30%
2.77 ~~3.99~~

Pinienkerne
 Pinienkerne sind eine gute Quelle für wichtige Mineralstoffe wie Magnesium, Phosphor, Eisen und Mangan. Sie enthalten auch Vitamin A, Vitamin B und Vitamin C, die alle wichtige Rollen im Körper spielen, von der Knochengesundheit bis zur Immunfunktion.



EDEKA Genussmomente natives Olivenöl extra
 500ml Flasche
 (1 l = 15.54 €)

-22%
7.77 ~~9.99~~



EDEKA Herzstücke Frische Schlagsahne
 mind. 32 % Fett, besonders schlagfähig
 500 g Flasche
 (1 kg = 4.44 €)
 -wiederverschließbar-

-20%
2.22 ~~2.79~~



Langbein Fond
 verschiedene Sorten
 je 500 ml Glas
 (1 l = 3.98 €)

-33%
1.99 ~~2.99~~



Wein-Genuss Grüner Veltliner
 Qualitätswein trocken
 1 l Flasche

-33%
1.99 ~~2.99~~

- trockener Weißwein aus Österreich
- frisch, fruchtig mit würzigem Bukett und feiner Säure
- perfekt zu Lammgerichten

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



iglo Kräuter
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 50 g - 70 g Packung
(1 kg = 8.43 - 11.80 €)

-54%
SUPER-KNÜLLER
0.59 1.29



Dr. Oetker
Momente Mousse
verschiedene Sorten
je 100 g Becher
(1 kg = 5.50 €)

-38%
SUPER-KNÜLLER
0.55 0.89



Bio Alnatura
Haltbare
Alpenmilch
3,5%/1,5% Fett
je 1 l Packung

mind. -44%
SUPER-KNÜLLER
0.88



Alpenhain Backkäse
verschiedene Sorten
je 200 g/150 g Packung
(1 kg = 9.95/13.27 €)

-42%
SUPER-KNÜLLER
1.99 3.49



EDEKA
Genussmomente
Herzogin Kartoffeln
tiefgefroren
600 g Packung
(1 kg = 2.22 €)

-21%
SUPER-KNÜLLER
1.33 1.69



EDEKA
Herzstücke XXL
Schweineschnitzel
Wiener Art
tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 7.98 €)

-20%
SUPER-KNÜLLER
3.99 4.99



EDEKA
Herzstücke
Champignons in
Scheiben 1. oder 2. Wahl
je 280 g/330 g Glas
Abtropfgewicht 170 g/200 g
(1 kg = 6.53/5.55 €)

SUPER-KNÜLLER
1.11



EDEKA
Herzstücke
Spargelstangen
reinweiß, handgeschält,
Premium-Qualität
530 g Glas
Abtropfgewicht 320 g
(1 kg = 7.78 €)

-34%
SUPER-KNÜLLER
2.49 3.79



Landkost
Stachelbeeren
680 g Glas
Abtropfgewicht 360 g
(1 kg = 3.08 €)

-41%
SUPER-KNÜLLER
1.11 1.89